
ZARZĄDZENIE NR 1318/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 1313/2022 Burmistrza Łobza z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia pól spisowych i powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.1) ) w związku z zarządzeniem Nr 1282/2022 Burmistrza Łobza z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
zarządzenia inwentaryzacji wyposażenia, środków trwałych i nietrwałych oraz powołania składu osobowego 
Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łobzie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1313/2022 Burmistrza Łobza z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia pól spisowych i powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji punkty 9, 10, 
11 i 21 otrzymują brzmienie: 

Lp. Pole spisowe Skład zespołu spisowego Uwagi 
1 2 3 4 

9. Świetlice terapeutyczne 
1) Agnieszka Białek 
2) Joanna Tomczyk 
3) Małgorzata Imińska 

Spis z natury 

10. Klub Abstynenta FRAL 
1) Agnieszka Białek 
2) Joanna Tomczyk 
3) Małgorzata Imińska 

Spis z natury 

11. Środki transportu 
1) Mariola Kawczak 
2) Arkadiusz Kogut 
3) Agnieszka  Białek 

 
Spis z natury 

21. Żłobek Miejski Bajkowa Kraina 
1) Kamila Bryczkowska - Łań 
2) Iwona Żyła 
3) Agnieszka Białek 

Spis z natury 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 583, 1005 i 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9CBD5D-8C8B-4AC5-971D-D8CC7B840A27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-27T13:50:41+0200




